

Goiânia/GO, 16 de junho de 2025

Aos

Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio Meia Ponte

Assunto: Convocação para 24ª Reunião Extraordinária – Reunião Pública do CBH Meia Ponte

Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso II do artigo 15° do Regimento Interno do CBH Meia Ponte, convocá-los a participarem da **24ª Reunião Extraordinária do CBH Meia Ponte**, a realizar-se no dia **04 de julho de 2025**, às **09h**, na FIEG - Casa da Indústria, Auditório Hélio Naves, 10 andar, sito à Avenida Araguaia, N° 1544, Setor Vila Nova, **Goiânia-GO**, com a seguinte **Pauta**:

- I. 09h00 Credenciamento;
- II. 09h15 Abertura da sessão:
- III. Ordem do dia:
 - Aprovação da Ata 19ª Reunião ordinária do CBH Meia Ponte;
 - Apresentação e discussão das Alternativas de Enquadramento e Plano de Ação do Plano Integrado de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba (PIRH Paranaíba) - Consórcio Engecorps-Profill.
- IV. Informativos Gerais:
- V. 17h00 Encerramento.

Contamos com a participação de todos.

Solicitamos que as confirmações de presença sejam feitas através do Whatsapp (61) 99883-3484, para fins de verificação de quórum.

Atenciosamente,

Elaine Lopes Noronha Farinelli Presidente do CBH Meia Ponte